e Jednoosobowa wanna z przelewem umieszczonym z
boku i wbudowanymi podtokietnikami
e Wanna kombi, nadaje sie zaréwno do kapieli, jak i do korzystania z prysznica
e Dostegpna rowniez z uchwytami
e wykonana ze stali emaliowanej KALDEWEI

llustracja podobna

Model

Dtugosc zewnetrzna

Dtugos¢ wewnetrzna (géra) b6

Dtugos¢ wewnetrzna (dot)

Szeroko$¢ zewnetrzna

Szerokos¢ wewnetrzna (w gomej czesci); i bez podtokietnika

Szeroko$¢ wewnetrzna (d6t)

GfebokosS¢ wewnetrzna

Gtebokos¢ z otworem odptywowym

Wysokos¢ z nogami

Wysokos¢ obrzeza

Gtebokos¢ podtokietnika

Szeroko$¢ obrzeza po stronie stop; wzdluz dtugiego boku; po stronie gtowy
Odlegtos¢ od gomego obrzeza do Srodka otworu przelewowego

Odlegtosc od obrzeza do Srodka otworu odptywowego

Odlegtos¢ miedzy Srodkiem otworu odptywowego i przelewowego

Srednica otworu przelewowego

Srednica otworu odptywowego

Odlegtosc od obrzeza wanny (po stronie ng) do poczatku uchwytu g
Odlegtos¢ od obrzeza wanny (po stronie ndg) do korica uchwytu g,
Odlegtoscé od obrzeza po stronie stop do Srodka nogi h
Odlegtosé miedzy nogami h
Szeroko$é nog h
Promien zewnetrzny r
Pojemnos¢ uzytkowa

Masa netto
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Srednica wykoriczenia przeciwposlizgowego

e6 ab el
a7
f8 _
=——12
?::: T ®
\_Tt*"’u—@
h4 h2
9 /y
== —
2 g / f \\ [l
\ D/ =} ®
f2
gl
g2
b1
e2
3
4]
4]

UCHWYT DYSKRETNE OWALE
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VA

947

1800 mm
1560 mm
1300 mm
800 mm
630; 505 mm
450; 525 mm
420 mm

430 mm

560 - 580 mm
32 mm

175 mm

130; 85; 110 mm
70 mm

675 mm

310 mm
@52 mm
(52 mm

722 mm
1028 mm
485 mm
725mm

485 mm
8mm

1351

55 kg

(288 mm
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